2023 年生产经营性技改项目

污水处理降低 SS(固体悬浮物浓度)系统

中标候选人公示

受云南云景林纸股份有限公司的委托，由云南西南咨询有限公司代理的 2023 年生产经

营性技改项目污水处理降低 SS(固体悬浮物浓度)系统(项目编号：XNZB2023-0181-0110ZBY)，

经评标委员会评审并推荐后并经招标人认可，现将中标候选人情况公布如下：

推荐第一中标候选人：北京博奇电力科技有限公司

投标总价（元）：6,457,939.00 元

工期:合同签订生效之日起 140 日历天内交付使用

质量承诺:满足招标文件要求

项目经理:解永峰

推荐第二中标候选人：江苏宁晖环保科技有限公司

投标总价（元）：6,212,899.00 元

工期:137 日历日

质量承诺:性能验收后保质期 12 个月，设备寿命大于 15 年

项目经理:刘臻

推荐第三中标候选人：山东省环能设计院股份有限公司

投标总价（元）：6,488,900.00 元

工期:合同签订生效之日起 150 日历天内交付使用

质量承诺:满足招标文件要求

项目经理：王棣

公示期为：2023 年 07 月 24 日至 2023 年 07 月 26 日，根据《中华人民共和国招标投标法》

及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示

结束日前向招标人纪检监察部门或招标代理机构实名书面投诉。逾期将不予受理，在此谨对积

极参与本项目的投标单位表示衷心感谢！

招 标 人：云南云景林纸股份有限公司

地 址：云南省普洱市景谷县林纸路 300 号

联 系 人：杨金光

联 系 方 式：0879-5410195

招标代理机构：云南西南咨询有限公司

联 系 人：王静磊、王素娟、赵科

电 话：0871-68301627

时 间：2023 年 07 月 24 日

	2023年生产经营性技改项目
	污水处理降低SS(固体悬浮物浓度)系统
	中标候选人公示